线长隆支 02 号杆接电，高压部分新立 10基电杆，架设 JKLYJ-120 导线 1215m，

终端杆敷设约 40m电缆至北流塘岸镇独竹村生态移民专变，该专变为 800kVA。

在起始杆和终端杆分别安装 10kV 隔离开关 1 组、10kV 避雷器 1 组和 10kV 柱

上真空负荷开关自动化成套设备 1 台。低压部分从箱变开关共出 7 个使馆区压

电缆回路至每排楼层低压电杆，并进行架空导线架设。新建电缆井 10座。敷

设电缆保护管 518m。如需进一步了解详细内容，详见竞争性磋商文件、工程

量清单和工程建设相关资料。

采购方式：竞争性磋商

预算金额（元）：人民币壹佰零玖万玖仟零贰拾肆元壹角玖分（¥1099024.19）

（1）本项目采用工程量清单报价，供应商根据采购人提供的工程项目预算书

进行自主报价，不得超过上限控制价。

（2）供应商的磋商报价均包括完成该工程项目的成本、利润、增值税、技术

措施费、大型机械进出场费、风险费、政策性文件规定费用等所有费用。

2 1.2

采购单位：北流市生态移民发展中心

地 址：北流市城南一路七里 36 号（旧党校内）

联系人及电话：林深 0775-6238322

3 1.3

采购代理机构：广西宏腾招标代理有限公司

地 址：北流市永顺别墅七区 0023 号